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【経常収益】
  【受取会費】
    正会員受取会費 50,000 
  【受取寄付金】
    受取寄付金 2,931,265 
  【受取助成金等】
    受取助成金 2,815,355 
  【事業収益】
    事業　収益 78,927,198 
    受託事業収益 25,517,813 104,445,011 
  【その他収益】
    受取　利息 106 
        経常収益  計 110,241,737 
【経常費用】
  【事業費】
    （人件費）
      給料　手当(事業) 17,103,570 
      通　勤　費(事業) 448,986 
      法定福利費(事業) 786,003 
      福利厚生費(事業) 971,715 
        人件費計 19,310,274 
    （その他経費）
      業務委託費(事業) 10,728,300 
      諸　謝　金 121,120 
      印刷製本費(事業) 138,460 
      材　料　費(事業) 8,930,056 
      旅費交通費(事業) 3,623,318 
      通信運搬費(事業) 2,238,623 
      消耗品　費(事業) 2,878,581 
      新聞図書費(事業) 5,260 
      修　繕　費(事業) 611,110 
      水道光熱費(事業) 5,769,830 
      地代　家賃(事業) 25,449,600 
      賃  借  料(事業) 320,014 
      広告宣伝費(事業) 396,000 
      保　険　料(事業) 205,820 
      諸　会　費(事業) 49,500 
      租税　公課(事業) 800 
      支払手数料(事業) 1,261,710 
      雑　　　費(事業) 237,761 
        その他経費計 62,965,863 
          事業費  計 82,276,137 
  【管理費】
    （人件費）
      給料　手当 1,149,250 
      法定福利費 130,964 
      福利厚生費 211,637 
        人件費計 1,491,851 
    （その他経費）
      印刷製本費 54,940 
      旅費交通費 242,828 
      通信運搬費 332,443 
      消耗品　費 511,608 
      修　繕　費 243,406 
      地代　家賃 3,554,292 
      賃　借　料 247,568 
      広告宣伝費 1,623,760 
      新聞図書費 36,316 
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      保　険　料 439,780 
      租税　公課 1,477,000 
      支払手数料 354,911 
      雑　　　費 78,820 
        その他経費計 9,197,672 
          管理費  計 10,689,523 
            経常費用  計 92,965,660 
              当期経常増減額 17,276,077 
【経常外収益】
    経常外収益  計 0 
【経常外費用】
    経常外費用  計 0 
        税引前当期正味財産増減額 17,276,077 
        法人税、住民税及び事業税 70,000 
          当期正味財産増減額 17,206,077 
          前期繰越正味財産額 △ 5,199,249 
          次期繰越正味財産額 12,006,828 



[税込]（単位：円）

科　　目 金　額 科　　目 金　額
 【流動資産】  【流動負債】
  （現金・預金）   未　払　金 990,392 
   現金　本部 18,922,364   前　受　金 6,940,000 
   預金　本部三菱 7,328,906   預　り　金 1,107,036 
   預金　本部みずほ 580,294    流動負債  計 9,037,428 
   預金　本部郵便 666,690  【固定負債】
   現金　サポステ 54,912   長期借入金 26,264,919 
   預金　サポ委託金用郵便 4,616,365    固定負債  計 26,264,919 
   預金　サポステ郵便 142,401 負債合計 35,302,347 
   預金　遍路郵便 44,651 
   預金　遍路郵便振替 206,900  【正味財産】
   預金　遍路郵便入金用 694,572   前期繰越正味財産額 △ 5,199,249 
   現金　遍路　平和 △ 48,447   当期正味財産増減額 17,206,077 
   現金　遍路　一番 79,138    正味財産　計 12,006,828 
   預金　センター 840,734 正味財産合計 12,006,828 
   現金　レスキュー 35,851 
   現金　マンマ 447,436 
   預金　マンマ 1,063,533 
  現金　おかあさんといっしょ 17,554 
  預金　おかあさんといっしょ 328,971 
   現金　お手伝い屋 118,095 
   預金　お手伝い屋 275,152 
   預金　わくわく 79,025 
    現金・預金 計 36,495,097 
  （売上債権）
   未　収　金 2,185,283 
    売上債権 計 2,185,283 
  （その他流動資産）
   立　替　金 349,569 
    その他流動資産  計 349,569 
     流動資産合計 39,029,949 
 【固定資産】
  （有形固定資産）
   建物附属設備 1,679,998 
   車両運搬具 401,642 
   什器　備品 10,920 
    有形固定資産  計 2,092,560 
  （投資その他の資産）
   保　証　金 5,845,000 
    投資その他の資産  計 5,845,000 
     固定資産合計 7,937,560 
 【繰延資産】
  繰延　資産 341,666 
   繰延資産  計 341,666 

資産合計 47,309,175 負債及び正味財産合計 47,309,175 

正　味　財　産　の　部

貸　借　対　照　表

資　産　の　部 負　債　・　正　味　財　産　の　部
全事業所 2020年12月31日 現在
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  【流動資産】
    （現金・預金）
      現金　本部 18,922,364 
      預金　本部三菱 7,328,906 
      預金　本部みずほ 580,294 
      預金　本部郵便 666,690 
      現金　サポステ 54,912 
      預金　サポ委託金用郵便 4,616,365 
      預金　サポステ郵便 142,401 
      預金　遍路郵便 44,651 
      預金　遍路郵便振替 206,900 
      預金　遍路郵便入金用 694,572 
      現金　遍路　平和 △ 48,447 
      現金　遍路　一番 79,138 
      預金　センター 840,734 
      現金　レスキュー 35,851 
      現金　マンマ 447,436 
      預金　マンマ 1,063,533 
      現金　おかあさんといっしょ 17,554 
      預金　おかあさんといっしょ 328,971 
      現金　お手伝い屋 118,095 
      預金　お手伝い屋 275,152 
      預金　わくわく 79,025 
        現金・預金 計 36,495,097 
    （売上債権）
      未　収　金 2,185,283 
        売上債権 計 2,185,283 
    （その他流動資産）
      立　替　金 349,569 
        その他流動資産  計 349,569 
          流動資産合計 39,029,949 
  【固定資産】
    （有形固定資産）
      建物附属設備 1,679,998 
      車両運搬具 401,642 
      什器　備品 10,920 
        有形固定資産  計 2,092,560 
    （投資その他の資産）
      保　証　金 5,845,000 
        投資その他の資産  計 5,845,000 
          固定資産合計 7,937,560 
  【繰延資産】
    繰延　資産 341,666 
      繰延資産  計 341,666 
        資産の部  合計 47,309,175 

  【流動負債】
    未　払　金 990,392 
    前　受　金 6,940,000 
    預　り　金 1,107,036 
      流動負債  計 9,037,428 
  【固定負債】
    長期借入金 26,264,919 
      固定負債  計 26,264,919 
        負債の部  合計 35,302,347 

        正味財産 12,006,828 

《資産の部》

《負債の部》

NPO法人　ニュースタート事務局
財　産　目　録
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2020年12月31日 現在全事業所


